
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,060,550

3,482,200

2,761,500

3,265,200

3,384,600

3,036,600

1,553,000

6,693,900

4,317,200

3,645,400

1,716,100

3,307,750

3,300,300

1,761,500

1,777,870

967,000

14,326,800

9,966,200

7,250,800

7,310,250

4,450,750

3,035,500

1,652,500

5,847,700

2,148,450

1,790,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

5,631

2,076

3,000

8,839

2,363

2,058

3,981

2,000

5,357

2,700

2,153

2,818

5,000

4,631

6,253

8,044

12,630

6,498

10,063

21,192

6,778

7,583

13,950

6,000

2,000

8,533,392

4,673,702

4,533,778

2,677,614

175,170

2,035,872

1,572,016

7,970,348

2,783,865

2,151,350

1,056,246

906,053

434,279

8,980

3,780,691

1,240,163

24,105,422

21,795,154

7,743,082

8,337,298

9,647,343

4,358,982

1,958,412

1,684,463

657,557

618,672

特別寄付金 寄付累計額

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

能代南

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

仁賀保

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

2,000

2,000

3,000

9,000

2,400

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

3,500

3,000

5,000

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

7,000

7,000

6,000

2,000

144,000

37,000

27,000

54,000

247,500

78,000

35,000

109,000

20,000

75,000

24,300

28,000

93,000

95,000

38,000

28,000

455,000

222,000

109,500

273,000

81,000

109,500

91,000

318,500

66,000

18,000

0

70,000

0

0

0

0

0

110,000

0

0

0

0

0

0

50,000

59,548

269,000

700,000

130,950

200,000

470,000

134,510

0

100,000

0

0

普通

144,000

107,000

27,000

54,000

247,500

78,000

35,000

219,000

20,000

75,000

24,300

28,000

93,000

95,000

88,000

87,548

724,000

922,000

240,450

473,000

551,000

244,010

91,000

418,500

66,000

18,000

36

19

13

18

28

33

17

55

10

14

9

13

33

19

19

14

90

73

37

47

26

36

12

30

11

9

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

1,900

2,000

3,000

8,800

2,300

2,000

1,900

2,000

5,300

2,700

2,100

2,800

5,000

2,000

2,000

5,000

3,000

2,900

5,800

3,100

3,000

7,500

10,600

6,000

2,000

15,593,942

8,155,902

7,295,278

5,942,814

3,559,770

5,072,472

3,125,016

14,664,248

7,101,065

5,796,750

2,772,346

4,213,803

3,734,579

1,770,480

5,558,561

2,207,163

38,432,222

31,761,354

14,993,882

15,647,548

14,098,093

7,394,482

3,610,912

7,532,163

2,806,007

2,408,672

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,775,600

2,803,000

1,280,400

4,904,950

4,329,150

3,070,100

1,409,800

1,835,200

1,404,000

6,468,700

5,933,800

8,682,050

2,645,200

3,452,750

953,000

2,517,000

868,500

164,142,820

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,285

0

7,000

10,905

2,750

5,000

15,000

2,000

8,000

4,365

16,333

5,287

3,200

1,950

0

3,000

0

7,189

1,324,834

369,971

106,658

10,335,081

623,649

37,438

246,653

150,917

106,192

18,863,615

6,538,064

8,852,679

318,077

7,129,106

109,474

783,449

61,000

181,396,761

特別寄付金 寄付累計額

象潟

本荘東

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

8,000

2,000

3,000

7,000

10,000

3,600

8,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

3,000

0

14,000

0

63,000

200,000

33,000

75,000

100,000

34,000

128,000

125,000

126,000

192,000

48,000

39,000

0

39,000

0

4,092,300

100,000

0

0

378,000

0

0

50,000

0

0

150,000

903,000

157,000

0

0

0

0

0

4,032,008

普通

114,000

0

63,000

578,000

33,000

75,000

150,000

34,000

128,000

275,000

1,029,000

349,000

48,000

39,000

0

39,000

0

8,124,308

7

23

9

53

12

15

10

17

16

63

63

66

15

20

7

13

0

1,130

2017年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

7,000

3,700

2,700

5,000

10,000

2,000

8,000

1,900

2,000

2,900

3,200

1,900

0

3,000

0

3,621

3,100,434

3,172,971

1,387,058

15,240,031

4,952,799

3,107,538

1,656,453

1,986,117

1,510,192

25,332,315

12,471,864

17,534,729

2,963,277

10,581,856

1,062,474

3,300,449

929,500

345,539,581

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


